Duke iu rruar procedurës së lartpërmendur, informojmë inAuto shpk, me NUIS: M31417021V , 

me adresë: Tirane Tirane Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 11, Rruga “Gjoke Doci”, 

Numri i pasurise 630/449, Zona Kadastrale 8320., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

7.800.000 (Shtate milione e teteqind mije)  lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.